
(ł  {:
:! -L:iił
-i -.: ŕ r-

PORR a.s -198-
Dubeč ská 3238/36

DoDATEK č . 1 1-oo oo Praha 10, straš nico

ke SMLoUvĚ o oÍ ĺ -,o |Co:43005560

,,Cafourkova - U SkalĘ , Praha 8, č . akce ggg034.* lllllluĺ üillll'lüllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

. TSKRPoaSKYSQ"'
vzavŤené  podle $ 2586 a násl. zź konač ,.89l20t2 Sb., oběanský zfüoní k

(dále jen,,obč anský zákoní k")

smlouvy obj ednatel e: N3 I 19 I 4220 I 007

č í slo smlouvy zhotovĺ tele: 7 - 1298N18

I.
Smluvní  stľ any

1. objednatel: Technĺ cká správa komunĺ kací  hl.m. Pľ ahy, a.s.
Řásnovka 77018,110 00 Praha 1 - Staré  Město
ĺ Č o: oząąlzge
DIC C203447286
zapsanáv obchodní m Ęstří ku vedené m MěstsĘ im soudem vPraze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č ,.iI. 2023 l 00003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ií kem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva,
prof. Ing. Kaľ lem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva,
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představensfua

Při podpisu Smlouvy a veš ke4ých jejich Dodatků  jsou oprávněni zasfupovat
objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z nicllž  nejmé ně jeden musí  bý
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.

osoby zmocněné  k jednĺ í ní  vę věcech technických:

Ing. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Petľ  Kalous _ vedoucí  oddělení  pří pľ avy area|izace investic
Iĺ g. Zluana Hronová- TDS

Zhotovitel: PORR a.s.
lČ o: ł loossoo
DIČ : CZ43005560
zapsanáv obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem vPraze, spis. zn. B
1006
zastoupena Ing. Pavlem Hiľ schem, ředitelem ú seku Dopravní ch a inž enýrských
staveb PORR a.s., oblast Č echy - Střed (na základě plné  moci), a Petľ em
Janulí kem, vedoucí m provozu Střed ú seku Dopravní ch a inž en;ýrských staveb
PORR a.s., oblast Č echy - Střed (nazekladěplné  moci)
Bankovní  spojení : Raiffeisenbank a.s.
č . ú .: l09l l07720l55a0

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Ing. Pavel Hirsch, Petr Janulí k
- ve věcech technických: Petr Janulí k, Ing. Václav Leiteľ mann
- hlavní  stavbyvedoucí : Ing. Václav Leitermaľ ur

:_- -)
^ 

r.:)

:iľ *
r.-

:tr
řr
L
ŕ :řś

.ť

)

I



PORR a.s -198-

il.
Předmět dodatku

Dubeč ská 3238/36
]00 00 Praha 10, straš nicg
lČ o: ą3ooss60

stľ any uzaví raj fize uvedené ho dne tento dodatek c. I (dĺ í leJen ,,Dodatek") ke Smlouvě o

dí lo ze dne 20 3 20 1 9 její mž předmětem Je realizace dí 1a s nazvem ,,Cafourkova U SkalĘ
c. akce 999034.

(( (dále Jen ,,Smlouva ") Předmětem tohoto Dođ atkuJe nepodstatná zmenaPraba 8,

zÁvazku ve smyslu $ 222 odst. 6 ztkona c. 1 3412 0 1 6 sb., o zadáváru veřejných zakź zek,spoč í vajlcl

v provedení nezbytných dodateč ných stavební ch praci, kteľ é nebyly zahmuty v pů vodní m

předmětu đ í la(ví cepráce)' a neprovedení č ásti pracl, kteľ é byly pů vodně souč ástí sJednané ho

předmětu dí Ia(mé něpráce).

Mé něpľ áce a ví cepráce

Konkré tní  vymezení  mé něprací  aviceprací je obsaž eno v pří loze č . l (Soupis ví ceprací  a mé něprací
_I. etapa) apŕ iloze č . 2 (Soupis ví ceprací  a mé něprací  _ II. etapa) tohoto Dodatku.

Bliž š í  popis změn v rozsahu předmětu dí la a dů vodů  pro jejich pľ ovedení  je obsaŽen v pří loze č . 3
(Ví cepráce a mé něpľ áce _ I. etapa ) a přiloze č . 4. (Ví cepráce a mé něpľ áce _ II. etapa) tohoto
Dodatku.

III.
Změna č l.Iv. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l. tV. odst. 2 Smlouvy se na základě tohoto Dodatku mění  takto:

Pů vodní  cenabezDPH:
DPHZI %o:

Pů vodní  cena vč . DPH:

10 393 l79,84Kč
2l82 567,77 Kč ,

12 575 747'6l Kč

Cena ví cepľ ací  dle dodatku č . l bez DPH:
DPH2lo/o:
Cena ví ceprací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

t 336252,57 Kč )
280 613'04 Kč

l 616 865'61 Kč

Cena mé něprací  dle dodatku ć,. I bęz DPH:
DPH2I%:
Cena mé něprací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

- 242 665'00Kč )
- 50 959'65 Kč

-293 624,65Kč ,

Cena celkem vč . dodatku č . 1 bez DPH:
DPH2lo/o:
Cena celkem vč . dodatku č . 1 vč . DPH:

11486767'4tKč ,
2 412221,l6Kć,

13 898 988'57 Kč

2. Celková hodnota změny zź xazku ze smlouvy dle tohoto Dodatku ve smyslu $ 222 odst. 6
zź ů <ona č ).13412016 Sb., o zadź tvź ni veřejných zakź zrk, nepřekľ oč í  50% pů vodní  hodnoty
zálvazku ze smlouvy a zź troveň nepřekĺ oč í  celkoqi cenoqý nĺ áľ ů st 30% pů vodní  hodnoty
závazku.

IV.
Závé reč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  qýš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
kÍ erá nejsou tí mto Dodatkem ýslovně dotěena, ziĺ stávaji beze změny v platnosti a ú ěinnosti.
Dodatek nab1ivá platnosti dnem podpisu oprávněných zásfupců  obou smluvní ch stran
a ú č innosti dnem zveřejnění  v ľ egistru smluv.

-2-



uveden v Centrální evidenci

T vedené Technickou spľavou
obsahuj e ridaj e o smluvních

4.

5.

smluv a o ľegistľusmluv (zékon o ľegistľusmluv), zajisti objednatel.

Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností oľiginálu, přičemŽ objednatel

iZhotovitel obdrži po 2 vyhotoveních.

Součastítohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č.l - Soupis vícepľacía méněprací_ I. etapa

b) Příloha č.2 - Soupis vícepracía méněprací_ II. etapa

c) Příloha č.3 _ Vícepráce a méněpráce _ I. etapa (zdůvodnění změn)

d) Příloha č.4 -Víceptáce améněpľáce - II. etapa (zđůvodněnízměn)

e) Příloha č.5 - Plná moc pľo Ing. Pavla Hirsche a Petra Janulíka
Smluvní stľany pľohlašují,Že je jim znźtn obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho

obsahem souhlasí, žepovažljíobsah tohoto Dodatku zawčíĘa srozumitelĺý a že jsou jim
znämy všechny skutečnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku ľozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy.

6

V Pľaze dne V Pľaze dne
Zhotovitel:Objednatel: 0ł. t2" 20tg

Ing. Pavel Hirsch
ředitel úsekuDopravních a

inŽen;ýľských staveb, oblast Čechy _ Střed
PORR a.s.

(na zĺákladě plnémoci)

ved
inŽ

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, strašnico
lČo:łsoos56o

-J-


